OBECLO UK O VumMnichova Hradiité

Loukov 81, 294 11 Loukov - IC: 00509281 - e-mail: obecloukov@tiscali.cz

Vyrocni zprava za rok 2024 o hospodareni s odpady a jejich produkci

Prijmy:

Mistni poplatek za likvidaci smésného odpadu
Prodej pytld na odpad

Celkem:

Dotace Ekokom

Vydaje:

Za likvidaci tfidéného odpadu a velkoobjemového
Za likvidaci smésného odpadu

Za likvidaci nebezpeéného odpadu

Za tfidény sbér papiru a lepenky

Za tridény sbér plastu

Za tridény sbér skla

Celkem

Mnozstvi vyprodukovaného odpadu:

Smésny komundlni odpad

Tridény odpad plasty

Tridény odpad sklo

Tridény odpad papir a lepenka

Tridény odpad jedly olej a tuk

Nebezpecny odpad

Objemny odpad

119.761,- K¢
3.000,- K¢
122.761,- K¢

46.886,50- K¢

26.906,- K¢
304.070,- K¢
12.685,- K¢
43.514,- K¢
59.858,- K¢
19.900,- K¢

466.933,- K¢

43.416,- Kg
3.171,- Kg
4.519,- Kg
3.704,- Kg

29,- Kg
350- Kg

5.300,- Kg

Obec Loukov je zapojena do systému EKO-KOM. Doslo ke sjednoceni typu kontejnerll se
snazsi obsluhou, rozsifeni poctu kontejnerll a byl objednadn cetnéjsi svoz kontejnerli na
tfidény odpad. V porovnani s pfedchozimi lety dochazi ke snizovani SKO z 60,03t na 49,52t a
43,41t ve prospéch tfidéného odpadu a ke snizovani produkce odpadl celkové z 72,198t
(2022) na 63,987t (2023) na 60,48t(2024). Naklady na likvidaci a tfidéni vSak stoupaji z
355.504,- K¢ (2022) na 491.197,- K¢ (2023), v roce 2024 pokles na 466.933,-Kc.

Vypracovano dne 24.02.2025 Radek Chladek mistostarosta v.r.


mailto:obecloukov@tiscali.cz

